
UCHWAŁA Nr XXXV/302/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 , art. 22 , art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875 ) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/210/23 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Działdowo ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 108 ) Załącznik Nr 6 do Statutu 
Gminy Działdowo otrzymuje brzmienie:

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Działdowo:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie,

2) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Działdowie,

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Burkacie,

4) Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie,

5) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie,

6) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze,

7) Szkoła Podstawowa w Petrykozach,

8) Szkoła Podstawowa im. Ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej,

9) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie,

10) Szkoła Podstawowa w Ruszkowie,

11) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie,

12) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana brzmienia Załącznika Nr 6 do Statutu Gminy Działdowo dotyczy uaktualnienia

wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Działdowo w związku z wprowadzaną reformą systemu oświaty:

1) przekształcenie Gimnazjum w Burkacie w Szkołę Podstawową w Burkacie,

2) przekształcenie Gimnazjum w Sławkowie w Szkołę Podstawową w Sławkowie,

3) przekształcenie Zespołu Szkół w Księżym Dworze w Szkołę Podstawową w Księżym Dworze.




